Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.04.2020 № В-1778

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии -
2020: учитель-логопед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Гусакова Наиля Фаритовна ДП-0 №85047 от 25.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: учитель-логопед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Наталья
Владимировна Волкова

Развитие мелкой моторики у детей с
нарушениями речи как эффективное
средство коррекции
звукопроизношения

2 место ДП-0 №85101

2 Дина Евгеньевна
Ермакова Зима.Зимние забавы. 2 место ДП-0 №85692

3 Буянова Елена
Александровна "Фрукты" 2 место ДП-0 №86153

4 Смирнова Светлана
Геннадьевна

Автоматизация звука Р у детей 6-7
лет "Друзья Раи". 3 место ДП-0 №86254

5 Панова Елена Петровна Пресноводные рыбы 1 место ДП-0 №86255

6 Андрианова Лилия
Марковна

Сценарий речевого праздника
"АБВГДека - волшебная страна" 3 место ДП-0 №86540

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина